
Grand Prix es. A I Tappa
100 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (24-11-2019 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 954253 CALISE DESIRE' 2009 ITA Dynamic Sport 01'12.80
2) 830330 SITARI MIRELA 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'13.05 *
3) 846778 CURIONE BEATRICE 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'13.60
4) 844894 CANI FRANCESCA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'14.40
5) 950836 GIORDANO ANNALISA 2009 ITA CS Roero 01'14.71 *
6) 877283 DELMONTE DALIA 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'15.50 *
7) 830273 CHERUBINI MATHILDE 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'17.70 *
8) 961139 ONESTI JEESOO 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'18.10
9) 958143 FRASCIONE NOEMI 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'18.90

10) 891952 FILECCIA VIOLA 2009 ITA Dynamic Sport 01'19.00
11) 960853 PALMERO CATERINA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'19.20
12) 848953 BUSO SABRINA 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 01'19.30
13) 947179 FRANZE' VALENTINA 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 01'19.70
14) 954305 FILIPPI ANNA 2009 ITA Aquatica Torino ssd 01'20.10
15) 960849 BONELLI ALICE 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'20.40
16) 957863 SCATTONE ANGELICA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'20.70
17) 843873 BALTIERI CHIARA 2009 ITA Dynamic Sport 01'21.00
18) 959002 PAUTASSO NICOLE 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'21.00
19) 955309 CORRADIN GIULIA 2009 ITA Aosta Nuoto 01'22.10
20) 958114 RAISE GRETA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'22.28
21) 955987 MOLINO SOFIA 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'22.30
22) 893305 INNOCENTI GRETA 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'22.70
23) 897862 DILIBERTO CHIARA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'22.70
24) 851281 SEVERGNINI ALICE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'22.80
25) 904114 SELLA SARA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'22.81
26) 798851 CODREANU DELIA IOANA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'22.90
27) 961136 MARRA SVEVA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'23.20
28) 921795 VAUDETTI ADELE 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'23.50
29) 900109 ALOIA SERENA 2009 ITA CS Roero 01'23.90
30) 844897 CHIAMBERLANDO REBECCA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'24.10
31) 947182 MANFRIN STELLA 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 01'24.40
32) 960862 MACCO LISA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'24.60
33) 892806 PICUCCIO GIORGIA 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'24.70
34) 950528 VEZA ERSELDA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'25.10
35) 891979 SENTA ALICE 2009 ITA Dynamic Sport 01'25.20
36) 895642 MARCHETTI AURORA 2009 ITA CS Roero 01'25.23 *
37) 958133 FISSORE GIORGIA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'25.40
38) 960850 D'ORIA MATILDA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'25.50
39) 960864 MIELE GRETA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'25.50
40) 904082 CAVAGNA REBECCA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'25.65
41) 799118 ROMEO LETIZIA ANNA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'25.80
42) 852973 COLLACCHI GRETA MARIE 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'26.10
43) 958990 MARCON GIULIA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'26.20
44) 890666 BONFITTO GIULIA 2009 ITA Dinamica Sport ssd 01'26.30
45) 792652 AMORUSO MARTINA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'26.40
46) 961132 CIRANNA ATENA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'26.60
47) 954358 TOPPAN VALENTINA 2009 ITA Dynamic Sport 01'27.20
48) 1029948AMBROSINO CHIARA 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 01'27.30
49) 904102 VALFRE' DI BONZO MATILDE 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'27.30
50) 958087 ZEDDA VIRGINIA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'27.40
51) 830276 CREPALDI CATTERINA 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'27.50
52) 960855 VASSALLO REBECCA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'27.70
53) 865496 PENNELLA SOFIA 2009 ITA CS Roero 01'27.80
54) 965110 CECCHETTINI ELENA 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'27.80
55) 958986 GRELLA ALESSIA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'27.90

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix es. A I Tappa
100 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (24-11-2019 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 843937 GALLO SELVA GIULIA 2009 ITA Dynamic Sport 01'28.00
57) 960854 PUTIRI MARIA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'28.40
58) 896146 LATELLA ALICE 2009 ITA Dinamica ssd 01'28.60
59) 904091 GARIO GINEVRA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'28.80
60) 901379 SPATRISANO LUDOVICA ELVIRA 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'28.90
61) 947184 SACCHI ALESSANDRA 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 01'29.00
62) 895640 GUERRINI REBECCA 2009 ITA CS Roero 01'29.34 *
63) 960851 DISCEPOLO SARA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'29.40
64) 957859 LASORSA BEATRICE 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'29.60
65) 954277 MANCONI GIULIA 2009 ITA Dynamic Sport 01'29.80
66) 799063 PAGANO LAURA STELLA 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 01'30.00
67) 1005820GRATTAPAGLIA BEATRICE 2009 ITA Aquatica Torino ssd 01'30.30
68) 830326 SALTOS BENITES LILIAN JANET 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'30.30
69) 922236 GHISAURA MARTA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'30.30
70) 852982 MINERVINI GIADA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'30.42
71) 961137 MELONI SILVIA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'30.80
72) 927053 SEVERINI IRENE 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'30.90
73) 958110 MANCINO ANNA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'30.91
74) 955217 CAPOGRECO ANITA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'31.00
75) 904088 CIARDULLI FRANCESCA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'31.20
76) 830248 AFFINI BEATRICE 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'31.60
77) 904100 RUGGIERO CHIARA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'31.60
78) 1015408OCANA LAURA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'31.70
79) 789847 PALADINO AURORA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'32.00
80) 1007625BETTASSA SOFIA 2009 ITA Aquatica Torino ssd 01'32.10
81) 890662 PETRILLO SILVIA 2009 ITA Dinamica Sport ssd 01'32.40
82) 896139 FATU MARIA LUCIANA 2009 ITA Dinamica ssd 01'32.50
83) 957861 LA ROCCA AZZURRA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'32.70
84) 1029614GRAMAGLIA MATILDE 2009 ITA CS Roero 01'33.40
85) 850786 VOERZIO SOFIA 2009 ITA CS Roero 01'33.84 *
86) 1015389MODENA GIADA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'33.90
87) 955993 RULLO FRANCESCA 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'34.00
88) 958070 WILSON EMMA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'34.02
89) 958109 CALLEGARO MICAL DALILA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'34.30
90) 920475 PAONESSA SARA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'34.40
91) 895641 LEONE LUCREZIA 2009 ITA CS Roero 01'35.33 *
92) 891886 SALERNO CHIARA 2009 ITA Dynamic Sport 01'35.40
93) 956765 GIACOMELLI BIANCA ALICE 2009 ITA Dinamica ssd 01'35.60
94) 958985 DEMASI AURORA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'35.70
95) 1010813VARAVALLO MARIA FRANCESCA 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 01'35.70
96) 890650 DIGILIO CAMILLA BEATRICE 2009 ITA Dinamica Sport ssd 01'35.80
97) 851900 BIASIBETTI AMELIA 2009 ITA Dynamic Sport 01'36.40
98) 1007649ALFIERI ELENA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'36.50
99) 897856 BUONAIUTO REBECCA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'36.50

100) 904065 MARIDORT EMMA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'36.70
101) 844902 MIGNONE ALESSIA AGNESE 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'37.82 *
102) 954360 ZACCHI SARA 2009 ITA Dynamic Sport 01'39.20
103) 955985 GIORGIO MATILDE 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'39.30
104) 1015292RUSSO GAIA 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'39.40
105) 904104 MIDULLA ARIANNA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'39.50
106) 1048391GREBORIO SIBILLA 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 01'40.10
107) 1015515SAETTI EMILY 2009 ITA CS Roero 01'40.11 *
108) 896143 BONELLI LIVIA 2009 ITA Dinamica ssd 01'40.40
109) 1014087CAMOSSO REBECCA 2009 ITA Nuotatori Canavesani 01'42.30
110) 958120 BORETTO VIOLA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'43.40
111) 962970 BONAFINI GINEVRA 2009 ITA Dinamica ssd 01'43.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix es. A I Tappa
100 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (24-11-2019 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 895648 PANSA CARLOTTA 2009 ITA CS Roero 01'44.10
113) 1029956APOSTOLO ARIANNA 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 01'44.40
114) 1028199MILANI FRANCESCA 2009 ITA Aosta Nuoto 01'44.40
115) 953405 BOGGIANI GIORGIA 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'44.60
116) 1015957LILLAZ BEATRICE 2009 ITA Aosta Nuoto 01'45.40
117) 958085 GUARNIERI SARA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'46.60
118) 1044496RASERO FEDERICA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'47.33
119) 1019752BALBONI DALILA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'47.46
120) 959004 PIOVANO CLOE 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'47.50
121) 1015394PECCOLO GAIA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'48.00
122) 1033455TASINATO GIULIA 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 01'49.60
123) 1033386BARRECA ALICE 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 01'50.80
124) 978699 DI PUORTO CHIARA 2009 ITA Dinamica ssd 01'53.90
125) 904097 PILLONI LETIZIA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'59.50
126) 924301 BERTIN EMMA 2009 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
127) 904083 SCATTAGLIA STELLA MAI PHUONG 2009 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
128) 772595 MORBELLI LUDOVICA 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
129) 958074 SPRINGOLO BEATRICE 2009 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
130) 958118 CHIARA MATILDE 2009 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
131) 960852 IANNI PALARCHIO GIADA 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.
132) 844892 BREZZA BEATRICE 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
133) 853670 DICOSTA GIORGIA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
134) 890658 BRUNO NOEMI 2009 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
135) 890673 RIGHETTI MARTINA 2009 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
136) 1014853FANNY MARCELLA 2009 ITA Natatio Omnibus asd S.T.
137) 1020704VODANIUC ALEXANDRA 2009 MDA Centro Nuoto Torino S.T.
138) 1021849SIANO FRANCESCA 2009 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
139) 1028167COLETTA ANGELICA 2009 ITA Natatio Omnibus asd S.T.
140) 1049495D'ACHILLE GIADA TAMARA 2009 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
141) 1070883PASCHETTA VITTORIA 2009 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.
142) 1070887TOCARIU ECATERINA GYASMYN 2009 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.
143) 1070927NISHI KLEA 2009 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.
144) 1071113VANZETTI GIULIA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
145) 1075166PORPIGLIA MARIANNA 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
146) 1075171TOMAELLO MARIA 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
147) 1076107MERLIN MIRANDA 2009 ITA CS Roero S.T.
148) 1077746CHIONO COSTANZA SEVERINA 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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Parte 1 (24-11-2019 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 844596 SIBIO AURORA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'02.81 *
2) 844593 PILLONI AGNESE 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'03.87 *
3) 852986 PIZZI GIORGIA 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'05.31 *
4) 830156 MURANO MARTINA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'06.34 *
5) 894094 RUVOLO AURORA 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'06.50 *
6) 843903 TORNAVACCA GAIA 2008 ITA Dynamic Sport 01'08.76 *
7) 851943 VARENGO MATILDE 2008 ITA CS Roero 01'09.50 *
8) 893974 FRACHEY ELENA 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'09.60 *
9) 837975 RICCOBENE FRANCESCA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'09.78 *

10) 827333 TESSILE VITTORIA 2008 ITA Dynamic Sport 01'10.30 *
11) 830286 LUCACI ALESSANDRA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'10.44 *
12) 890557 ROSSI SABRINA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'10.60 *
13) 890542 DURANTE AURORA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'10.83 *
14) 890556 NEIROTTI SARA 2008 ITA Aquatica Torino ssd 01'10.90 *
15) 851265 BELLONI CHIARA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'10.97 *
16) 893931 PARODI MELISSA 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'11.20 *
17) 851285 UTILI GAIA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'11.53 *
18) 843528 CARPIGNANO NOEMI 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'11.99 *
19) 889100 PERSEU LUDOVICA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'12.00
20) 984027 FUSCA' VIOLA 2008 ITA Dynamic Sport 01'12.19 *
21) 894079 LO IACONO CARMELA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'12.20 *
22) 893968 BURESTA LUDOVICA 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'12.31 *
23) 844585 MINUTELLO KAROL 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'12.73 *
24) 894092 STICCA ELEONORA 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'12.80 *
25) 853112 VALENTI GAIA CRISTINA 2008 ITA Aosta Nuoto 01'12.87 *
26) 889340 DI MAGGIO AURORA 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 01'13.03 *
27) 830145 OSELLA AURORA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'13.56 *
28) 894083 SANDRONE ADELE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'13.61 *
29) 850508 BRAMOSO BENEDETTA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'13.88 *
30) 844571 CIRILLI ARIANNA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'14.11 *
31) 852436 ROSSI CATERINA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'14.21 *
32) 878584 SERENO BIGONI EVA 2008 ITA Dynamic Sport 01'14.40 *
33) 843922 DEBERNARDI ELENA 2008 ITA Dynamic Sport 01'14.55 *
34) 887790 PAGLIARULO ILARIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'14.70 *
35) 844549 BIZZARO NICOLE 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'14.73 *
36) 843884 MARSALISI VITTORIA 2008 ITA Dynamic Sport 01'14.76 *
37) 843498 PIERI GIULIA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'14.77 *
38) 844588 PADOVANI NOA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'14.85 *
39) 950543 ZAMPOLLI MARTINA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'15.20 *
40) 894070 BELTRANDO GAIA 2008 ITA CS Roero 01'15.29 *
41) 884957 MATTIEL MICHELA 2008 ITA Dynamic Sport 01'15.30
42) 830139 IONITA IOANA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'15.39 *
43) 994925 LUCATTINI ANNA SOFIA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'15.48 *
44) 853664 MACCARIO SARA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'15.63 *
45) 887756 ZARBA GIULIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'16.00 *
46) 1010809LEONARDI REBECCA 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 01'16.02 *
47) 852974 COLOSINI AURORA ALESSIA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'16.20 *
48) 893995 VALENTE MARTINA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'16.40 *
49) 850517 PERNICE CARLOTTA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'16.58 *
50) 1013467ALIBERTI ELISA 2008 ITA On Sport Vinovo ssd 01'16.80 *
51) 888125 CHIOLO ELISA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'16.83 *
52) 881522 BISCUOLA EMMA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'17.06 *
53) 846779 ARNOLETTI GIADA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'17.10 *
54) 843508 GIUDICE GIORGIA ANNA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'17.14 *
55) 878515 FRIDDINI VALENTINA 2008 ITA Dynamic Sport 01'17.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix es. A I Tappa
100 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (24-11-2019 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 893936 FERRAGUT MATILDE 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'17.25 *
57) 830149 RUSU THEODORA CAMELIA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'17.25 *
58) 889890 CAVALLI REBECCA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'17.41 *
59) 830142 LONGO IRIS 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'17.50 *
60) 894088 GALLO CAMILLA 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'17.60 *
61) 852467 IMMORMINO ELEONORA 2008 ITA Dinamica ssd 01'17.67 *
62) 850445 BORINI ELENA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'17.78 *
63) 850986 PORRO BEATRICE 2008 ITA CS Roero 01'17.78 *
64) 881001 RICCA MARIA GIULIA 2008 ITA Dinamica Sport ssd 01'17.79 *
65) 897056 MAZZONE BEATRICE 2008 ITA Aosta Nuoto 01'17.80 *
66) 943951 FASOGLIO AGATA 2008 ITA Dinamica Sport ssd 01'17.81 *
67) 959635 MAKSOUD JASMINE 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'17.86 *
68) 957865 OREZEANU MIRIAM IOANA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'17.92 *
69) 886050 DISINT CAROLA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'18.10 *
70) 1009444PONTE SOFIA 2008 ITA CS Roero 01'18.48 *
71) 1055205TRIOLO BEATRICE 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'18.60 *
72) 830153 STAFANO VANESSA 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'18.80
73) 957840 STRENGHETTO SOPHIE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'19.00 *
74) 894074 DI FELICE EMMA 2008 ITA CS Roero 01'19.12 *
75) 851089 PERUZZI LARA 2008 ITA CS Roero 01'19.25 *
76) 852993 SCHETTINO DENISE 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'19.37 *
77) 853674 CECIRE VITTORIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'19.45 *
78) 893934 FISCHETTI MATILDE 2008 ITA Aquatica Torino ssd 01'20.10 *
79) 961684 SARACENO MELISSA 2008 ITA Aquatica Torino ssd 01'20.40 *
80) 852465 CIRILLO MIRIAM 2008 ITA Dinamica ssd 01'20.44 *
81) 852469 OLIVERO LARA 2008 ITA Dinamica ssd 01'20.83 *
82) 851061 CASTELLI ADELE 2008 ITA CS Roero 01'20.92 *
83) 869044 SGOTTO BENEDETTA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'21.09 *
84) 830134 CIANO CLOE 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'21.10 *
85) 961814 FORNERO CARLOTTA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'21.60 *
86) 887769 ALPIGNANO SARA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'21.60 *
87) 772629 GIACONE CHIARA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 01'21.70
88) 955305 DUJANY GIADA 2008 ITA Natatio Omnibus asd 01'21.87 *
89) 984025 LOFARO LARA 2008 ITA Dynamic Sport 01'21.94 *
90) 881000 MIGLIORETTI ELISA 2008 ITA Dinamica Sport ssd 01'22.08 *
91) 1055422LANGELLA ALICE 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'22.10 *
92) 890552 MALAGRINO' MARTINA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'22.37 *
93) 850716 CROSETTI ADELE 2008 ITA CS Roero 01'22.73 *
94) 844567 CASINELLI LARA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'22.74 *
95) 954292 OLOCCO GIULIA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'22.80 *
96) 961868 SABATINO NADIA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'22.82 *
97) 851936 PANI ANNALISA 2008 ITA CS Roero 01'23.36 *
98) 885804 NAVARRETTA ELENA 2008 ITA Aosta Nuoto 01'23.70
99) 850520 VALPREDA VITTORIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'24.71 *

100) 954349 MONTEJO REY SARA 2008 ITA Dynamic Sport 01'24.76 *
101) 905169 BUSATTA MARTINA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'24.90 *
102) 1018804MEZZANO MARTA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'25.90 *
103) 888115 RIGANO ADELAIDE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'26.20 *
104) 851278 PRESTIA MATILDE 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'26.38 *
105) 880993 CAPUANO ANNA FRANCESCA 2008 ITA Asti Nuoto 01'26.80 *
106) 889097 MANCUSO SOFIA 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'27.58 *
107) 889895 ROBOTTI ELETTRA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'27.80
108) 851068 AZZARETTI GIULIA 2008 ITA CS Roero 01'27.88 *
109) 950514 CESTARI ELENA FRANCESCA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'28.10 *
110) 851275 MARTINA ISABELLA CATERINA MIRELLA 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'30.30
111) 940517 SPAGNUOLO GIORGIA 2008 ITA Asti Nuoto 01'30.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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Parte 1 (24-11-2019 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 941163 PERRUCCI MATILDE 2008 ITA Asti Nuoto 01'31.31 *
113) 850506 GARINO VITTORIA VIRGINIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'31.50
114) 1014852DI PINTO MATILDE 2008 ITA Natatio Omnibus asd 01'31.75 *
115) 912015 MARROCU DENISE 2008 ITA Natatio Omnibus asd 01'31.75 *
116) 890561 PAOLIN REBECCA 2008 ITA Aquatica Torino ssd 01'31.99
117) 950923 SANTUCCI FRANCESCA 2008 ITA CS Roero 01'32.17 *
118) 853002 GROSSO CIPONTE EMMA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 01'34.60
119) 994926 GALLINOTTI CHIARA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'35.53
120) 1009753CIVALLERI CATERINA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'37.79 *
121) 795223 LEONARDI ASIA 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
122) 852468 KRASNIQI SARA 2008 ITA Dinamica ssd S.T.
123) 1009621VENEZIA VIRGINIA 2008 ITA Dinamica ssd S.T.
124) 1070492SOLAZZO GIULIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
125) 1070781BAIMA MISTRAL 2008 ITA Dynamic Sport S.T.
126) 1076106SEMINARA CHIARA 2008 ITA Aosta Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix es. A I Tappa
100 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (24-11-2019 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 830156 MURANO MARTINA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'22.82 *
2) 950836 GIORDANO ANNALISA 2009 ITA CS Roero 01'28.60
3) 878515 FRIDDINI VALENTINA 2008 ITA Dynamic Sport 01'30.40 *
4) 890542 DURANTE AURORA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'33.20 *
5) 830273 CHERUBINI MATHILDE 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'34.30 *
6) 843528 CARPIGNANO NOEMI 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'35.19 *
7) 1055422LANGELLA ALICE 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'35.50 *
8) 851089 PERUZZI LARA 2008 ITA CS Roero 01'35.84 *
9) 851278 PRESTIA MATILDE 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'36.36 *

10) 897056 MAZZONE BEATRICE 2008 ITA Aosta Nuoto 01'37.00 *
11) 851592 GALASSI SVEVA REBECCA 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'37.30
12) 853670 DICOSTA GIORGIA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'37.50
13) 772595 MORBELLI LUDOVICA 2009 ITA Dynamic Sport 01'37.90
14) 844585 MINUTELLO KAROL 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'38.05 *
15) 880993 CAPUANO ANNA FRANCESCA 2008 ITA Asti Nuoto 01'40.31 *
16) 1055407CASI AURORA 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'40.90 *
17) 1055426MANERA MICHELA 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'40.90 *
18) 957840 STRENGHETTO SOPHIE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'41.30 *
19) 893995 VALENTE MARTINA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'41.44 *
20) 889890 CAVALLI REBECCA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'42.30
21) 894074 DI FELICE EMMA 2008 ITA CS Roero 01'42.97 *
22) 853664 MACCARIO SARA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'43.00
23) 904082 CAVAGNA REBECCA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'43.10
24) 830143 MALANO MICHELA 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'43.20
25) 852465 CIRILLO MIRIAM 2008 ITA Dinamica ssd 01'43.37 *
26) 852982 MINERVINI GIADA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'43.90
27) 885804 NAVARRETTA ELENA 2008 ITA Aosta Nuoto 01'44.41 *
28) 886050 DISINT CAROLA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'44.63 *
29) 950528 VEZA ERSELDA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'44.70
30) 852468 KRASNIQI SARA 2008 ITA Dinamica ssd 01'44.95 *
31) 891886 SALERNO CHIARA 2009 ITA Dynamic Sport 01'45.10
32) 947179 FRANZE' VALENTINA 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 01'45.40
33) 852469 OLIVERO LARA 2008 ITA Dinamica ssd 01'46.58 *
34) 888115 RIGANO ADELAIDE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'46.60
35) 851068 AZZARETTI GIULIA 2008 ITA CS Roero 01'47.03 *
36) 895640 GUERRINI REBECCA 2009 ITA CS Roero 01'47.30
37) 957861 LA ROCCA AZZURRA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'47.50
38) 890552 MALAGRINO' MARTINA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'48.00 *
39) 1044496RASERO FEDERICA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'48.49
40) 890658 BRUNO NOEMI 2009 ITA Dinamica Sport ssd 01'50.80
41) 904097 PILLONI LETIZIA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'51.40
42) 947184 SACCHI ALESSANDRA 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 01'51.50
43) 954305 FILIPPI ANNA 2009 ITA Aquatica Torino ssd 01'51.60
44) 950923 SANTUCCI FRANCESCA 2008 ITA CS Roero 01'51.60 *
45) 941163 PERRUCCI MATILDE 2008 ITA Asti Nuoto 01'51.90 *
46) 1021849SIANO FRANCESCA 2009 ITA Dinamica Sport ssd 01'51.90
47) 956765 GIACOMELLI BIANCA ALICE 2009 ITA Dinamica ssd 01'52.20
48) 895648 PANSA CARLOTTA 2009 ITA CS Roero 01'53.40
49) 890662 PETRILLO SILVIA 2009 ITA Dinamica Sport ssd 01'53.90
50) 850520 VALPREDA VITTORIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'55.16 *
51) 896139 FATU MARIA LUCIANA 2009 ITA Dinamica ssd 01'56.90
52) 895641 LEONE LUCREZIA 2009 ITA CS Roero 01'57.81 *
53) 958133 FISSORE GIORGIA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'59.60
54) 1009621VENEZIA VIRGINIA 2008 ITA Dinamica ssd 02'06.70 *
55) 958085 GUARNIERI SARA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 02'07.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix es. A I Tappa
100 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (24-11-2019 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 922236 GHISAURA MARTA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 02'08.90
57) 958070 WILSON EMMA 2009 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
58) 958109 CALLEGARO MICAL DALILA 2009 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
59) 962970 BONAFINI GINEVRA 2009 ITA Dinamica ssd S.T.
60) 1015394PECCOLO GAIA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
61) 1015957LILLAZ BEATRICE 2009 ITA Aosta Nuoto S.T.
62) 1019752BALBONI DALILA 2009 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
63) 1029614GRAMAGLIA MATILDE 2009 ITA CS Roero S.T.
64) 1071113VANZETTI GIULIA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
65) 1075134AMEDEO MARTINA 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
66) 1075166PORPIGLIA MARIANNA 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
67) 1077746CHIONO COSTANZA SEVERINA 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix es. A I Tappa
200 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (24-11-2019 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 884957 MATTIEL MICHELA 2008 ITA Dynamic Sport 02'41.58 *
2) 878584 SERENO BIGONI EVA 2008 ITA Dynamic Sport 02'41.83 *
3) 851265 BELLONI CHIARA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 02'44.93 *
4) 852984 PETRIN IRENE 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'47.21 *
5) 890557 ROSSI SABRINA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 02'47.70 *
6) 889100 PERSEU LUDOVICA 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'47.92 *
7) 830145 OSELLA AURORA 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'48.26 *
8) 894092 STICCA ELEONORA 2008 ITA Rari Nantes Torino 02'49.56 *
9) 887790 PAGLIARULO ILARIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 02'51.90 *

10) 843508 GIUDICE GIORGIA ANNA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 02'52.50 *
11) 850517 PERNICE CARLOTTA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 02'54.26 *
12) 844571 CIRILLI ARIANNA 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'55.70 *
13) 881001 RICCA MARIA GIULIA 2008 ITA Dinamica Sport ssd 02'57.10 *
14) 830149 RUSU THEODORA CAMELIA 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'58.77 *
15) 843498 PIERI GIULIA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 03'03.21 *
16) 830139 IONITA IOANA 2008 ITA Sisport Spa ssd 03'03.72 *
17) 852993 SCHETTINO DENISE 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 03'07.70
18) 1009444PONTE SOFIA 2008 ITA CS Roero 03'08.50 *
19) 853674 CECIRE VITTORIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 03'09.90 *
20) 887769 ALPIGNANO SARA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 03'11.50 *
21) 830134 CIANO CLOE 2008 ITA Sisport Spa ssd 03'12.70 *
22) 940517 SPAGNUOLO GIORGIA 2008 ITA Asti Nuoto 03'14.30 *
23) 852974 COLOSINI AURORA ALESSIA 2008 ITA Sisport Spa ssd 03'15.65 *
24) 957865 OREZEANU MIRIAM IOANA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 03'15.98 *
25) 954292 OLOCCO GIULIA 2008 ITA Sisport Spa ssd 03'17.41 *
26) 889097 MANCUSO SOFIA 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 03'28.10
27) 904100 RUGGIERO CHIARA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 03'30.44 *
28) 897856 BUONAIUTO REBECCA 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
29) 904065 MARIDORT EMMA 2009 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
30) 920475 PAONESSA SARA 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
31) 921795 VAUDETTI ADELE 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
32) 830286 LUCACI ALESSANDRA 2008 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
33) 830330 SITARI MIRELA 2009 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
34) 957863 SCATTONE ANGELICA 2009 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
35) 955993 RULLO FRANCESCA 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
36) 843922 DEBERNARDI ELENA 2008 ITA Dynamic Sport S.T.
37) 844897 CHIAMBERLANDO REBECCA 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
38) 851900 BIASIBETTI AMELIA 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
39) 852973 COLLACCHI GRETA MARIE 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
40) 846778 CURIONE BEATRICE 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
41) 848953 BUSO SABRINA 2009 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
42) 891979 SENTA ALICE 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
43) 894094 RUVOLO AURORA 2008 ITA Rari Nantes Torino S.T.
44) 1007649ALFIERI ELENA 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix es. A I Tappa
200 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (24-11-2019 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 844596 SIBIO AURORA 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'21.91 *
2) 844593 PILLONI AGNESE 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'24.83 *
3) 852986 PIZZI GIORGIA 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'25.43 *
4) 851943 VARENGO MATILDE 2008 ITA CS Roero 02'29.30 *
5) 843903 TORNAVACCA GAIA 2008 ITA Dynamic Sport 02'29.84 *
6) 827333 TESSILE VITTORIA 2008 ITA Dynamic Sport 02'31.92 *
7) 852984 PETRIN IRENE 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'32.69 *
8) 889340 DI MAGGIO AURORA 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 02'33.90 *
9) 890556 NEIROTTI SARA 2008 ITA Aquatica Torino ssd 02'33.90 *

10) 837975 RICCOBENE FRANCESCA 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'35.56 *
11) 851285 UTILI GAIA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 02'35.96 *
12) 984027 FUSCA' VIOLA 2008 ITA Dynamic Sport 02'36.30 *
13) 893974 FRACHEY ELENA 2008 ITA Rari Nantes Torino 02'36.50 *
14) 850508 BRAMOSO BENEDETTA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 02'38.09 *
15) 844549 BIZZARO NICOLE 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 02'38.33 *
16) 894079 LO IACONO CARMELA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 02'39.10 *
17) 954253 CALISE DESIRE' 2009 ITA Dynamic Sport 02'39.30
18) 843884 MARSALISI VITTORIA 2008 ITA Dynamic Sport 02'40.29 *
19) 893968 BURESTA LUDOVICA 2008 ITA Rari Nantes Torino 02'41.10 *
20) 894070 BELTRANDO GAIA 2008 ITA CS Roero 02'43.01 *
21) 844588 PADOVANI NOA 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'43.29 *
22) 852436 ROSSI CATERINA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 02'44.69 *
23) 844894 CANI FRANCESCA 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'45.20
24) 850445 BORINI ELENA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 02'46.48 *
25) 893931 PARODI MELISSA 2008 ITA Rari Nantes Torino 02'46.50
26) 850986 PORRO BEATRICE 2008 ITA CS Roero 02'46.73 *
27) 994925 LUCATTINI ANNA SOFIA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 02'46.99
28) 881522 BISCUOLA EMMA 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'47.20 *
29) 950543 ZAMPOLLI MARTINA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 02'47.89 *
30) 830142 LONGO IRIS 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'50.56 *
31) 877283 DELMONTE DALIA 2009 ITA Swimming Club Alessandria 02'51.30
32) 851061 CASTELLI ADELE 2008 ITA CS Roero 02'51.31 *
33) 851936 PANI ANNALISA 2008 ITA CS Roero 02'51.65 *
34) 893936 FERRAGUT MATILDE 2008 ITA Rari Nantes Torino 02'51.90 *
35) 772629 GIACONE CHIARA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 02'51.90
36) 961684 SARACENO MELISSA 2008 ITA Aquatica Torino ssd 02'52.30
37) 852467 IMMORMINO ELEONORA 2008 ITA Dinamica ssd 02'52.41 *
38) 888125 CHIOLO ELISA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 02'53.02 *
39) 850716 CROSETTI ADELE 2008 ITA CS Roero 02'53.34 *
40) 893934 FISCHETTI MATILDE 2008 ITA Aquatica Torino ssd 02'54.54 *
41) 955305 DUJANY GIADA 2008 ITA Natatio Omnibus asd 02'55.80 *
42) 869044 SGOTTO BENEDETTA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 02'56.49 *
43) 890561 PAOLIN REBECCA 2008 ITA Aquatica Torino ssd 02'56.88
44) 958143 FRASCIONE NOEMI 2009 ITA Centro Nuoto Torino 02'57.00
45) 830248 AFFINI BEATRICE 2009 ITA Swimming Club Alessandria 03'00.70
46) 1013467ALIBERTI ELISA 2008 ITA On Sport Vinovo ssd 03'02.10
47) 904102 VALFRE' DI BONZO MATILDE 2009 ITA Centro Nuoto Torino 03'03.10
48) 901379 SPATRISANO LUDOVICA ELVIRA 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 03'03.60
49) 954349 MONTEJO REY SARA 2008 ITA Dynamic Sport 03'03.65 *
50) 897862 DILIBERTO CHIARA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 03'04.00
51) 799063 PAGANO LAURA STELLA 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 03'07.10
52) 844902 MIGNONE ALESSIA AGNESE 2009 ITA Sisport Spa ssd 03'09.50
53) 895642 MARCHETTI AURORA 2009 ITA CS Roero 03'10.80
54) 890666 BONFITTO GIULIA 2009 ITA Dinamica Sport ssd 03'11.60
55) 830326 SALTOS BENITES LILIAN JANET 2009 ITA Swimming Club Alessandria 03'15.70 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix es. A I Tappa
200 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (24-11-2019 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 865496 PENNELLA SOFIA 2009 ITA CS Roero 03'17.80
57) 954358 TOPPAN VALENTINA 2009 ITA Dynamic Sport 03'18.00
58) 850786 VOERZIO SOFIA 2009 ITA CS Roero 03'22.50
59) 994926 GALLINOTTI CHIARA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 03'28.95
60) 900109 ALOIA SERENA 2009 ITA CS Roero S.T.
61) 798851 CODREANU DELIA IOANA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
62) 943951 FASOGLIO AGATA 2008 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
63) 830153 STAFANO VANESSA 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
64) 947182 MANFRIN STELLA 2009 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
65) 957859 LASORSA BEATRICE 2009 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
66) 955217 CAPOGRECO ANITA 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
67) 959635 MAKSOUD JASMINE 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
68) 843937 GALLO SELVA GIULIA 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
69) 846779 ARNOLETTI GIADA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
70) 891952 FILECCIA VIOLA 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
71) 881000 MIGLIORETTI ELISA 2008 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
72) 1015389MODENA GIADA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
73) 1015408OCANA LAURA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
74) 1015515SAETTI EMILY 2009 ITA CS Roero S.T.
75) 1029948AMBROSINO CHIARA 2009 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
76) 1029956APOSTOLO ARIANNA 2009 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
77) 1033386BARRECA ALICE 2009 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
78) 1033455TASINATO GIULIA 2009 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
79) 1048391GREBORIO SIBILLA 2009 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
80) 1049495D'ACHILLE GIADA TAMARA 2009 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
81) 1055205TRIOLO BEATRICE 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
82) 1055407CASI AURORA 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
83) 1070883PASCHETTA VITTORIA 2009 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.
84) 1070887TOCARIU ECATERINA GYASMYN 2009 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.
85) 1070927NISHI KLEA 2009 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix es. A I Tappa
50 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (24-11-2019 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 853112 VALENTI GAIA CRISTINA 2008 ITA Aosta Nuoto 00'38.00 *
2) 851281 SEVERGNINI ALICE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'39.40
3) 955987 MOLINO SOFIA 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'39.40
4) 955309 CORRADIN GIULIA 2009 ITA Aosta Nuoto 00'40.03 *
5) 960855 VASSALLO REBECCA 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'40.40
6) 894088 GALLO CAMILLA 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'40.50
7) 958074 SPRINGOLO BEATRICE 2009 ITA Centro Nuoto Torino 00'40.70
8) 961139 ONESTI JEESOO 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'41.30
9) 960853 PALMERO CATERINA 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'41.30

10) 960854 PUTIRI MARIA 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'41.80
11) 961136 MARRA SVEVA 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'41.80
12) 789847 PALADINO AURORA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'42.00
13) 799118 ROMEO LETIZIA ANNA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'42.10
14) 958986 GRELLA ALESSIA 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'42.60
15) 792652 AMORUSO MARTINA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'42.60
16) 984025 LOFARO LARA 2008 ITA Dynamic Sport 00'42.71 *
17) 843873 BALTIERI CHIARA 2009 ITA Dynamic Sport 00'42.90
18) 961132 CIRANNA ATENA 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'43.10
19) 896146 LATELLA ALICE 2009 ITA Dinamica ssd 00'43.20
20) 894083 SANDRONE ADELE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 00'43.40
21) 958990 MARCON GIULIA 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'43.60
22) 958985 DEMASI AURORA 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'43.70
23) 1010809LEONARDI REBECCA 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 00'43.80
24) 960849 BONELLI ALICE 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'43.90
25) 960862 MACCO LISA 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'44.40
26) 960851 DISCEPOLO SARA 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'44.50
27) 958087 ZEDDA VIRGINIA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 00'44.70
28) 960850 D'ORIA MATILDA 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'44.80
29) 961868 SABATINO NADIA 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'44.83 *
30) 958120 BORETTO VIOLA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 00'44.90
31) 954277 MANCONI GIULIA 2009 ITA Dynamic Sport 00'44.90
32) 1018804MEZZANO MARTA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 00'45.03 *
33) 893305 INNOCENTI GRETA 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'45.20
34) 965110 CECCHETTINI ELENA 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'45.30
35) 851592 GALASSI SVEVA REBECCA 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'45.60
36) 904088 CIARDULLI FRANCESCA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 00'45.60
37) 1010813VARAVALLO MARIA FRANCESCA 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 00'45.73 *
38) 961137 MELONI SILVIA 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'45.80
39) 851275 MARTINA ISABELLA CATERINA MIRELLA 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'45.90
40) 958110 MANCINO ANNA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 00'46.20
41) 850506 GARINO VITTORIA VIRGINIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 00'46.50
42) 1005820GRATTAPAGLIA BEATRICE 2009 ITA Aquatica Torino ssd 00'46.60
43) 960852 IANNI PALARCHIO GIADA 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'46.70
44) 904091 GARIO GINEVRA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 00'46.80
45) 960864 MIELE GRETA 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'46.90
46) 959002 PAUTASSO NICOLE 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'47.00
47) 905169 BUSATTA MARTINA 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'47.30
48) 904114 SELLA SARA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 00'48.10
49) 853002 GROSSO CIPONTE EMMA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'48.60
50) 958118 CHIARA MATILDE 2009 ITA Centro Nuoto Torino 00'48.70
51) 892806 PICUCCIO GIORGIA 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'48.70
52) 927053 SEVERINI IRENE 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'48.70
53) 890673 RIGHETTI MARTINA 2009 ITA Dinamica Sport ssd 00'49.30
54) 904083 SCATTAGLIA STELLA MAI PHUONG 2009 ITA Centro Nuoto Torino 00'49.30
55) 1007625BETTASSA SOFIA 2009 ITA Aquatica Torino ssd 00'49.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix es. A I Tappa
50 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (24-11-2019 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 896143 BONELLI LIVIA 2009 ITA Dinamica ssd 00'49.60
57) 844567 CASINELLI LARA 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'49.70
58) 954360 ZACCHI SARA 2009 ITA Dynamic Sport 00'49.70
59) 958114 RAISE GRETA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 00'50.10
60) 959004 PIOVANO CLOE 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'50.10
61) 961814 FORNERO CARLOTTA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 00'50.60
62) 1028167COLETTA ANGELICA 2009 ITA Natatio Omnibus asd 00'50.65 *
63) 890650 DIGILIO CAMILLA BEATRICE 2009 ITA Dinamica Sport ssd 00'50.70
64) 904104 MIDULLA ARIANNA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 00'51.10
65) 950514 CESTARI ELENA FRANCESCA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 00'51.10
66) 1014853FANNY MARCELLA 2009 ITA Natatio Omnibus asd 00'51.40
67) 953405 BOGGIANI GIORGIA 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'51.40
68) 1015292RUSSO GAIA 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'52.20
69) 1028199MILANI FRANCESCA 2009 ITA Aosta Nuoto 00'52.71 *
70) 887756 ZARBA GIULIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 00'53.50
71) 1042741ASTUTO EMMA 2009 ITA Dinamica ssd 00'53.80
72) 912015 MARROCU DENISE 2008 ITA Natatio Omnibus asd 00'54.24 *
73) 1020704VODANIUC ALEXANDRA 2009 MDA Centro Nuoto Torino 00'54.30
74) 955985 GIORGIO MATILDE 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'55.20
75) 830276 CREPALDI CATTERINA 2009 ITA Swimming Club Alessandria 00'57.08
76) 978699 DI PUORTO CHIARA 2009 ITA Dinamica ssd 00'59.10
77) 924301 BERTIN EMMA 2009 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
78) 795223 LEONARDI ASIA 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
79) 844892 BREZZA BEATRICE 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
80) 1014852DI PINTO MATILDE 2008 ITA Natatio Omnibus asd S.T.
81) 1070492SOLAZZO GIULIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
82) 1070781BAIMA MISTRAL 2008 ITA Dynamic Sport S.T.
83) 1075171TOMAELLO MARIA 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
84) 1076106SEMINARA CHIARA 2008 ITA Aosta Nuoto S.T.
85) 1076107MERLIN MIRANDA 2009 ITA CS Roero S.T.
86) 1076589TOPPAN AURORA 2009 ITA CS Roero S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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1) 843952 RIVA VITTORIO 2008 ITA Dynamic Sport 01'07.80
2) 852991 SANTORO ALESSANDRO 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'09.50
3) 950773 ROERA FABIO 2008 ITA CS Roero 01'09.64 *
4) 892807 BIANQUIN DANIELE 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'09.80
5) 853667 VIBERTI FEDERICO GIORGIO PIETRO 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'09.90
6) 958991 MASCELLANI MATTIA 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'10.00
7) 851599 GHIBAUDO GABRIELE 2008 ITA CS Roero 01'11.12 *
8) 950838 GROSSO MATTIA 2008 ITA CS Roero 01'11.28 *
9) 844591 PIERDOMENICO MATTEO 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'11.70

10) 837324 REMORINI PIETRO 2008 ITA Dynamic Sport 01'11.90
11) 960867 SUROLLI LORENZO LUIGI 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'12.50
12) 960859 FERRARIS NICCOLO' 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'12.60
13) 845227 BALDINO ANDREA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'12.80
14) 885805 NAVARRETTA TOMMASO 2008 ITA Aosta Nuoto 01'13.30
15) 1006282NEBIOLO ALBERTO 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'13.50
16) 896666 BRERO RICCARDO 2008 ITA CS Roero 01'13.69 *
17) 795938 FARFAGLIA SIMONE 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'13.70
18) 947176 COLOMBO PIETRO 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 01'13.70
19) 955982 CIAVUCCO MATTIA 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'14.00
20) 795156 GRANZIERO LUCA IVONE 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'14.70
21) 830281 FALABRINO FEDERICO 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'15.35 *
22) 890813 CAMPIELLO SAMUELE 2008 ITA Piscina Dugongo ASD 01'15.90
23) 951260 SFOLCINI LAERTE 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'16.10
24) 961142 DI MARIA SAMUELE 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'16.30
25) 958512 MAURO TOMMASO 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'16.30
26) 958106 CUTAIA VINCENZO 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'16.30
27) 852989 ROLANDO ANDREA 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'16.80
28) 954275 BERTOLDO LUCA 2008 ITA Dynamic Sport 01'17.10
29) 891874 ONGARO MATTEO 2008 ITA Dynamic Sport 01'17.30
30) 955995 TOCCO DAVIDE 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'17.30
31) 954282 RONCHETTO LORENZO 2008 ITA Dynamic Sport 01'17.40
32) 848957 IDDA ALBERTO 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 01'17.50
33) 947180 FRANZONE JACOPO 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 01'17.60
34) 921789 IANNONE FEDERICO 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'17.80
35) 897880 SASSETTI GABRIELE 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'18.10
36) 960858 GILARDI LUCA 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'18.30
37) 947181 IGNAT MATTEO FEDERICO 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 01'18.40
38) 897876 PETRILLI STEFANO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'18.70
39) 844595 SANGILLES ANDREA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'18.80
40) 850687 MOLINATTO PAOLO 2008 ITA CS Roero 01'18.86 *
41) 897873 ORLANDIN SAMUEL 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'19.00
42) 830285 IVALDI JACOPO 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'19.05 *
43) 847873 NICOLINI JACOPO 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'19.10
44) 960857 BOCCHETTA ALBERTO 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'19.40
45) 843666 ALBANI ALESSIO 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'19.40
46) 960865 MORELLI STEFANO 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'19.40
47) 1057810AIMASSO ALESSANDRO 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'19.70
48) 920457 GLOD MATTEO 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'19.80
49) 951261 SHKOZA STEVEN 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'20.00
50) 958089 DE VITA RICCARDO 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'20.52
51) 852896 ROFFINO FEDERICO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 01'20.60
52) 852978 GAI PAOLO 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'20.70
53) 947185 SERINA NICCOLO' 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 01'20.80
54) 843898 TAPRA DAVIDE 2008 ITA Dynamic Sport 01'21.20
55) 900120 DRAMMIS GABRIELE LUIGI 2008 ITA CS Roero 01'21.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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56) 947175 CERAOLO LUCA 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 01'21.40
57) 846568 SEGATTO MATTIA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'21.60
58) 848868 FRACCASCIA LORENZO 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'21.60
59) 904363 CHIRIAC BOGDAN EDOARDO 2008 ITA Dynamic Sport 01'21.70
60) 830322 ROCCA MATTEO 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'22.10
61) 1016086MOGLIA FILIPPO 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'22.30
62) 851580 FINIGUERRA PIETRO 2008 ITA Aquatica Torino ssd 01'22.80
63) 961672 POTENZA FRANCESCO 2008 ITA Aquatica Torino ssd 01'22.80
64) 955301 MISEROCCHI LORENZO KWESI 2008 ITA Aosta Nuoto 01'22.90
65) 844602 VIAZZO FILIPPO 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'23.00
66) 1011525CAPPELLI LORENZO 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'23.10
67) 850118 ROSSI DAVIDE ANTONIO 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'23.30
68) 955990 RUFFINATTO MICHELE 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'23.50
69) 789486 SMALDONE GABRIELE DOMENICO 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'23.80
70) 852509 ZEN FILIPPO 2008 ITA Dinamica ssd 01'23.90
71) 852475 GALFIONE LORENZO 2008 ITA Dinamica ssd 01'24.20
72) 844572 COMIN JULIAN 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'24.30
73) 844594 PIZZO MATTIA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'24.50
74) 796258 DI LUCCIO DANIELE 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'24.50
75) 1012655ARCUTI MARCO 2008 ITA Dynamic Sport 01'24.90
76) 904136 DE GIOVANNI FILIPPO 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'25.20
77) 955981 BARALIS LEONARDO 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'25.30
78) 830257 BENNATI LEONARDO 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'25.70
79) 958122 BOGINO GIUSEPPE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'25.90
80) 954351 SERRA PIETRO 2008 ITA Dynamic Sport 01'25.90
81) 958993 MIGLINO MATTIA 2008 ITA CS Roero 01'26.10
82) 958135 BERARDELLI NICCOLO' 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'26.20
83) 955976 AITA GABRIELE 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'26.20
84) 901738 FERRARA JACOPO 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'26.30
85) 850175 CORDERO PIETRO 2008 ITA CS Roero 01'26.30
86) 921781 BIZZARO GIANMARCO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'26.50
87) 904079 PEROZENI LORENZO 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'26.50
88) 844543 BAUCHIERO EDOARDO 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'26.90
89) 895300 PONASSI FILIPPO 2008 ITA Asti Nuoto 01'27.00
90) 851583 GRECO ALESSANDRO 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'27.50
91) 901601 LABARTINO LEONARDO SAVINO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'27.60
92) 925397 TROVATO SIMONE 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'27.70
93) 894311 FONTANA YUKI 2008 ITA CS Roero 01'28.13 *
94) 851280 RAVIOLA VITTORIO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'28.40
95) 890660 PELLEGRINO GREGORIO 2008 ITA Dinamica Sport ssd 01'28.50
96) 851585 GRAZIANO SALVATORE KEVIN 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'28.80
97) 916460 DI COSMO EDOARDO 2008 ITA Aquatica Torino ssd 01'29.30
98) 850686 RITTATORE GABRIELE 2008 ITA CS Roero 01'29.36 *
99) 1006295PONTI FEDERICO 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'29.40

100) 850719 ORIGLIA VITTORIO 2008 ITA CS Roero 01'29.70
101) 1033433ROSA LORENZO 2008 ITA On Sport Vinovo ssd 01'29.90
102) 895650 SISMONDI GABRIELE 2008 ITA CS Roero 01'30.04 *
103) 954309 BEAS MOY EMANUELE 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'30.20
104) 1015392PISANI MASSIMILIANO 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'30.60
105) 942649 PELLATI ALESSANDRO NICOLA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'31.25 *
106) 890670 AUDANO GIULIO 2008 ITA Dinamica Sport ssd 01'31.50
107) 961862 MAZZINI SAMUELE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'31.80
108) 994795 MATARAZZO PIETRO 2008 ITA CS Roero 01'32.13 *
109) 1037918RUSSO RICCARDO 2008 ITA On Sport Vinovo ssd 01'32.50
110) 850700 BALLARIO FEDERICO 2008 ITA CS Roero 01'33.20
111) 957425 GEYMONAT GABRIELE 2008 ITA Libertas Due Valli - Luserna 01'33.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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112) 1014326COSTENARO FEDERICO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 01'34.50
113) 984277 PETTERSSON KARL EDOARDO 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'34.90
114) 848956 GROSSO ANDREA 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 01'35.10
115) 1015513RUOTOLO FLAVIO 2008 ITA CS Roero 01'35.67 *
116) 980898 TARTAGLINO NICOLO' LUCA 2008 ITA Asti Nuoto 01'36.10
117) 850117 QUINTERNO MARCO 2008 ITA CS Roero 01'37.14 *
118) 896933 MANOLINO GIUSEPPE FRANCESCO 2008 ITA Dinamica ssd 01'38.20
119) 890656 MONDINO ANDREA 2008 ITA Dinamica Sport ssd 01'41.10
120) 925396 GIANNONE LUIGI 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
121) 692557 GIORDANO FEDERICO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
122) 960856 ANZALONE EMMANUEL 2008 ITA Rari Nantes Torino S.T.
123) 852987 PONZIO MATTEO 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
124) 848871 PANDULLO ALESSANDRO 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
125) 891929 CERNUTO MATTEO 2008 ITA Dynamic Sport S.T.
126) 895168 RUBINO FEDERICO 2008 ITA Asti Nuoto S.T.
127) 1005470BUFFO MATTEO 2008 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
128) 1007621BOLLITO MATTEO 2008 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
129) 1010807FROVA PIETRO 2008 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
130) 1043220CHIOGNA NICOLO' 2008 ITA Piscina Dugongo ASD S.T.
131) 1043228BELLONI LEONARDO 2008 ITA Piscina Dugongo ASD S.T.
132) 1043230MESCHIERI FABIO 2008 ITA Piscina Dugongo ASD S.T.
133) 1070497BARONI TOMMASO 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
134) 1070881BOTTO MATTIA 2008 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.
135) 1073623GAGLIARDI ALBERTO 2008 ITA Sisport Spa ssd S.T.
136) 1078586CATALANO LORENZO 2008 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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1) 772363 ANDORNO FEDERICO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 01'01.44 *
2) 893927 SFORZA LORENZO 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'02.46 *
3) 894090 DELPIANO MARCO 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'04.12 *
4) 894087 CORINO ALESSANDRO 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'04.14 *
5) 890544 BASSI MATTEO 2007 ITA Aquatica Torino ssd 01'04.33 *
6) 894073 BORI MATTIA 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'04.50 *
7) 888117 RENALDIN GIANLUCA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'05.15 *
8) 894080 MASCELLANI MANUEL 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'05.38 *
9) 851289 ZANI RICCARDO 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'05.40

10) 889314 MORANDA DANILO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 01'05.65 *
11) 844239 REPETTO FILIPPO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'06.35 *
12) 844573 CUTRULLA' ALESSIO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'06.45 *
13) 851267 COCHIOR CRISTIAN MARIUS 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'06.65 *
14) 889127 TALARICO TOMMASO 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 01'07.28 *
15) 846978 GRAZIANO DANIELE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'07.45 *
16) 878485 FON LORENZO 2007 ITA Dynamic Sport 01'07.52 *
17) 852980 LOGGIA DANIELE 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'07.60 *
18) 844293 KORMENDI KIM KAMERON 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'07.60
19) 830150 SCHELLENBAUM FRANCESCO 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'07.75 *
20) 880997 DADONE TOMMASO 2007 ITA Asti Nuoto 01'08.05 *
21) 889094 INCARNATO SAMUEL 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'08.30
22) 850969 DE SARIO CRISTIAN 2007 ITA CS Roero 01'08.45 *
23) 887786 CAPUTO ANDREA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'08.75 *
24) 852471 PUPO ANTHONY JESUS 2007 ITA Dinamica ssd 01'08.75 *
25) 843881 GAZZI STEFANO 2007 ITA Dynamic Sport 01'08.78 *
26) 973122 GHIBAUDO ANDREA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'08.78 *
27) 893985 MICO GABRIEL 2007 ITA Dinamica Sport ssd 01'08.95 *
28) 893965 BRILLO FILIPPO 2007 ITA Dinamica Sport ssd 01'09.22 *
29) 844225 MONFREDINI ANDREA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'09.27 *
30) 884243 MITTICA LORENZO 2007 ITA CS Roero 01'09.35 *
31) 850504 VALPREDA EDOARDO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'09.40 *
32) 846575 LANDOLINO FLAVIO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'09.45 *
33) 893992 ROMANO ALESSANDRO 2007 ITA Dinamica Sport ssd 01'09.72 *
34) 961683 MODARELLI ENRICO 2007 ITA Aquatica Torino ssd 01'09.95 *
35) 893929 SANTO MATTIA 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'10.07 *
36) 830251 ARBORE LORENZO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'10.38 *
37) 895101 MANEGLIA ALESSANDRO DOMENICO 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'10.42 *
38) 1013474BASSI RICCARDO 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 01'10.45 *
39) 890562 MAGGIA PATRICK 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'10.45 *
40) 845386 ALBIERI ALESSANDRO 2007 ITA Dynamic Sport 01'10.75 *
41) 889331 ORSINA MARCO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 01'10.75 *
42) 830287 MAIALETTI MARCO 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'10.84 *
43) 851933 MANTOVANI GIUSEPPE 2007 ITA CS Roero 01'10.89 *
44) 984026 MOSSO LORENZO 2007 ITA Dynamic Sport 01'10.98 *
45) 853113 SAVOIA MATTIA 2007 ITA Aosta Nuoto 01'11.22 *
46) 878517 DAL MOLIN FABIO 2007 ITA Dynamic Sport 01'11.25 *
47) 888118 BOSSETTO SAMUELE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'11.29 *
48) 843877 CHELNER GABRIEL 2007 ITA Dynamic Sport 01'11.55 *
49) 889339 GARONI ALESSANDRO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 01'11.55 *
50) 894084 SCORDO GABRIELE 2007 ITA CS Roero 01'11.56 *
51) 889103 SCORNAVACCHE DANIELE 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'11.62 *
52) 893925 TERLIZZI DENIS 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'11.88 *
53) 830147 ROSSI ALESSANDRO MARIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'12.10 *
54) 851268 CORTONA FILIPPO 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'12.13 *
55) 830154 TOMATIS PEERAWIT 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'12.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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56) 890323 BELLAN SAMUEL 2007 ITA Dynamic Sport 01'12.27 *
57) 848951 BELLOTTI PIETRO 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 01'12.44 *
58) 884242 GORZA CARLOS 2007 ITA CS Roero 01'12.55 *
59) 919017 ROELLO STEFANO 2007 ITA CS Roero 01'12.57 *
60) 887774 OZELLA STEFANO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'12.68 *
61) 888121 MAGLIONE FEDERICO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'12.72 *
62) 851588 LOPEZ NARVAEZ DANIEL 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'12.75 *
63) 853666 FERRO SIMONE 2007 ITA Aquatica Torino ssd 01'12.75 *
64) 853694 BERTOGLIO CARLO 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'12.78 *
65) 1010802BUGGIN MATTIAS EMANUEL 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 01'12.91 *
66) 888124 FERRARI ALESSANDRO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'12.95 *
67) 935620 FASCIOLO GABRIELE 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'13.10 *
68) 889333 AZZALIN EDOARDO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 01'13.18 *
69) 889338 GAVIORNO MARCO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 01'13.60
70) 1009012SOMMARIVA TOMMASO 2007 ITA CS Roero 01'13.72 *
71) 889079 ANDREOTTI RUBEN 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'13.78 *
72) 890547 CALCAGNO LUCA RAUL 2007 ITA Aquatica Torino ssd 01'13.85 *
73) 880538 DASSI WALID 2007 ITA Dynamic Sport 01'14.04 *
74) 1046270DESSANAI FEDERICO 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'14.08 *
75) 851935 ODELLO DIEGO 2007 ITA CS Roero 01'14.11 *
76) 843505 RIVIEZZO RICCARDO 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'14.15 *
77) 887770 ROMITO DIEGO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'14.29 *
78) 893941 DE ANGELIS ALESSIO LUIGI 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'14.43 *
79) 884247 MARZARI ALESSANDRO 2007 ITA CS Roero 01'14.51 *
80) 1013502MANGIONE MATTEO 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 01'14.75 *
81) 853657 SEHITAJ ALESSIO 2007 ALB Centro Nuoto Torino 01'14.77 *
82) 887787 POCCHIOLA UMBERTO PIETRO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'14.79 *
83) 884244 MAROCCO ALESSANDRO 2007 ITA CS Roero 01'15.05 *
84) 844603 ZAMPA DAVIDE 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'15.17 *
85) 830137 FERRIO LUCA LODOVICO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'15.23 *
86) 887766 AUTIERO MARIAN 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'15.40
87) 912014 COLETTA TOMMASO 2007 ITA Natatio Omnibus asd 01'15.46 *
88) 853680 ROMEO LORENZO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'15.49 *
89) 852437 MANFRINO ALESSANDRO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'15.52 *
90) 830155 VIANO MATTEO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'15.60
91) 892389 ALOSI LEONARDO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'15.83 *
92) 890546 CALABRO' TOMMASO 2007 ITA Aquatica Torino ssd 01'16.00
93) 850143 ROSSO FEDERICO 2007 ITA CS Roero 01'16.05 *
94) 1056990BARRIENTOS LEONARDO 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'16.15 *
95) 890548 FERRARIS MICHELE ALESSANDRO 2007 ITA Aquatica Torino ssd 01'16.40
96) 852463 CHIABAUDO SAMUELE 2007 ITA Dinamica ssd 01'16.46 *
97) 850973 SARACCO ALEX 2007 ITA CS Roero 01'16.47 *
98) 988690 BUCCI GIACOMO 2007 ITA CS Roero 01'16.49 *
99) 943949 PORZIO ALEJANDRO MARCO 2007 ITA Dinamica Sport ssd 01'16.55 *

100) 1055294DEGERATU ALESSANDRO 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'16.75 *
101) 851938 PEANO MARCO 2007 ITA CS Roero 01'16.86 *
102) 881003 MOINE LUDOVICO 2007 ITA Dinamica Sport ssd 01'17.09 *
103) 830146 RENELLA GIOVANNI 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'17.10
104) 893939 CASSINA ALESSANDRO 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'17.30 *
105) 851934 MWASSI AHMAD 2007 ITA CS Roero 01'17.36 *
106) 880544 TUCCI RICCARDO LEO 2007 ITA Dynamic Sport 01'17.40
107) 890536 CONIGLIO ANGELO 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'17.42 *
108) 850510 MANNELLI PIETRO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'17.54 *
109) 851273 LAZZARI ALBERTO 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'17.85 *
110) 850970 CHIARLE SIMON 2007 ITA CS Roero 01'18.53 *
111) 850984 PRINCIPATO DAVIDE 2007 ITA Asti Nuoto 01'18.60

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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Parte 2 (24-11-2019 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 889081 COSTA GIORGIO 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'19.10
113) 830148 ROTA FEDERICO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'19.12 *
114) 887764 FACELLI ANDREA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'19.70 *
115) 889085 FERRARIS MATTIA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'20.40
116) 844672 CASANOVA BORCA CARLO 2007 ITA Nuotatori Canavesani 01'21.40
117) 844557 BRAN GIORGIO RICCARDO 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'21.45 *
118) 889337 GAVIORNO STEFANO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 01'21.50
119) 878482 RAMELLA LEVIS TOMMASO 2007 ITA Dynamic Sport 01'22.39 *
120) 956571 DUCLY NOAH 2007 ITA CN Saint Vincent ssd 01'22.40
121) 987190 DARDANELLO FILIPPO 2007 ITA CS Roero 01'23.40
122) 851008 ALUFFI DANIELE 2007 ITA Asti Nuoto 01'23.56 *
123) 851587 CATTEL ALBERTO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'23.85 *
124) 851274 LOMBARDI JACOPO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'24.05 *
125) 889105 VITTONE SAMUELE 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'25.50
126) 979558 VIERIN ALAIN 2007 ITA CN Saint Vincent ssd 01'25.66 *
127) 1016196BONINO ANDREA 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'25.90
128) 851282 SIMONETTI MATTEO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'26.00
129) 941157 BARAGIANI LORENZO 2007 ITA Asti Nuoto 01'26.08 *
130) 784641 DAMOUN SOUFIANE 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'27.19 *
131) 881005 DIGILIO TOMMASO EDOARDO 2007 ITA Dinamica Sport ssd 01'29.77 *
132) 912010 MACRI' ANDREA 2007 ITA Aosta Nuoto 01'29.97 *
133) 944124 REDOGLIA ALBERTO 2007 ITA Asti Nuoto 01'30.88 *
134) 1014848MEI ALESSANDRO 2007 ITA Natatio Omnibus asd 01'34.72 *
135) 1011462ROSSO ANDREA 2007 ITA Asti Nuoto 01'36.06 *
136) 893094 BRUNO IACOPO 2007 ITA CS Roero S.T.
137) 1016930MANDIROLA FRANCESCO 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
138) 1016932MANDIROLA NICOLA 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
139) 1048398BZHETAJ ALEN 2007 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
140) 1055297ZANARDI GIACOMO 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
141) 1055298DEGIORGIS PIETRO 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
142) 1071101GOLA GIORGIO 2007 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
143) 1071102ICARDI ALBERICO 2007 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
144) 1077012GIARDINO RICCARDO 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix es. A I Tappa
100 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (24-11-2019 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 844293 KORMENDI KIM KAMERON 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'21.40
2) 889127 TALARICO TOMMASO 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 01'22.13 *
3) 890546 CALABRO' TOMMASO 2007 ITA Aquatica Torino ssd 01'24.68
4) 890548 FERRARIS MICHELE ALESSANDRO 2007 ITA Aquatica Torino ssd 01'25.83
5) 853666 FERRO SIMONE 2007 ITA Aquatica Torino ssd 01'26.82
6) 832351 BRUNO TOMMASO 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 01'27.00
7) 851599 GHIBAUDO GABRIELE 2008 ITA CS Roero 01'27.08 *
8) 891874 ONGARO MATTEO 2008 ITA Dynamic Sport 01'27.30
9) 925396 GIANNONE LUIGI 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'28.50

10) 852983 ORLANDINI EDOARDO 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'29.36 *
11) 984026 MOSSO LORENZO 2007 ITA Dynamic Sport 01'30.78 *
12) 1011525CAPPELLI LORENZO 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'31.30
13) 889338 GAVIORNO MARCO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 01'31.60
14) 889337 GAVIORNO STEFANO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 01'32.01 *
15) 853667 VIBERTI FEDERICO GIORGIO PIETRO 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'32.50
16) 954275 BERTOLDO LUCA 2008 ITA Dynamic Sport 01'33.10
17) 885805 NAVARRETTA TOMMASO 2008 ITA Aosta Nuoto 01'34.20
18) 830287 MAIALETTI MARCO 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'34.39 *
19) 850510 MANNELLI PIETRO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'34.40 *
20) 846568 SEGATTO MATTIA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'34.60
21) 884243 MITTICA LORENZO 2007 ITA CS Roero 01'34.70 *
22) 947175 CERAOLO LUCA 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 01'34.80
23) 850143 ROSSO FEDERICO 2007 ITA CS Roero 01'35.10 *
24) 851935 ODELLO DIEGO 2007 ITA CS Roero 01'35.33 *
25) 892389 ALOSI LEONARDO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'35.73 *
26) 851934 MWASSI AHMAD 2007 ITA CS Roero 01'35.85 *
27) 1016196BONINO ANDREA 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'36.37 *
28) 893939 CASSINA ALESSANDRO 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'37.10
29) 891929 CERNUTO MATTEO 2008 ITA Dynamic Sport 01'38.00
30) 947181 IGNAT MATTEO FEDERICO 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 01'38.20
31) 848871 PANDULLO ALESSANDRO 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'38.30
32) 880544 TUCCI RICCARDO LEO 2007 ITA Dynamic Sport 01'39.10 *
33) 890536 CONIGLIO ANGELO 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'39.30 *
34) 830322 ROCCA MATTEO 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'39.70 *
35) 850686 RITTATORE GABRIELE 2008 ITA CS Roero 01'40.10
36) 1005470BUFFO MATTEO 2008 ITA Aquatica Torino ssd 01'40.94
37) 830251 ARBORE LORENZO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'41.31
38) 692557 GIORDANO FEDERICO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'42.80
39) 897880 SASSETTI GABRIELE 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'42.80
40) 851274 LOMBARDI JACOPO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'44.00
41) 850687 MOLINATTO PAOLO 2008 ITA CS Roero 01'44.09 *
42) 1057810AIMASSO ALESSANDRO 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'44.20
43) 848868 FRACCASCIA LORENZO 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'44.90
44) 988690 BUCCI GIACOMO 2007 ITA CS Roero 01'45.40
45) 851280 RAVIOLA VITTORIO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'46.00
46) 958135 BERARDELLI NICCOLO' 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'46.10
47) 897876 PETRILLI STEFANO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'46.20
48) 848956 GROSSO ANDREA 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 01'46.40
49) 921781 BIZZARO GIANMARCO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'46.70
50) 878482 RAMELLA LEVIS TOMMASO 2007 ITA Dynamic Sport 01'48.50
51) 954309 BEAS MOY EMANUELE 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'48.60
52) 944124 REDOGLIA ALBERTO 2007 ITA Asti Nuoto 01'48.60
53) 1006295PONTI FEDERICO 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'49.00
54) 897873 ORLANDIN SAMUEL 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'50.00
55) 954351 SERRA PIETRO 2008 ITA Dynamic Sport 01'50.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix es. A I Tappa
100 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (24-11-2019 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 994795 MATARAZZO PIETRO 2008 ITA CS Roero 01'51.40
57) 920457 GLOD MATTEO 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'51.80
58) 890656 MONDINO ANDREA 2008 ITA Dinamica Sport ssd 01'53.30
59) 942649 PELLATI ALESSANDRO NICOLA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'53.80 *
60) 851282 SIMONETTI MATTEO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'54.90
61) 896933 MANOLINO GIUSEPPE FRANCESCO 2008 ITA Dinamica ssd S.T.
62) 941157 BARAGIANI LORENZO 2007 ITA Asti Nuoto S.T.
63) 830281 FALABRINO FEDERICO 2008 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
64) 958512 MAURO TOMMASO 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
65) 845227 BALDINO ANDREA 2008 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
66) 850051 BUFFA DANIEL 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
67) 893094 BRUNO IACOPO 2007 ITA CS Roero S.T.
68) 895168 RUBINO FEDERICO 2008 ITA Asti Nuoto S.T.
69) 980898 TARTAGLINO NICOLO' LUCA 2008 ITA Asti Nuoto S.T.
70) 1007621BOLLITO MATTEO 2008 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
71) 1016930MANDIROLA FRANCESCO 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
72) 1055294DEGERATU ALESSANDRO 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
73) 1071101GOLA GIORGIO 2007 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
74) 1077012GIARDINO RICCARDO 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix es. A I Tappa
200 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (24-11-2019 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 889339 GARONI ALESSANDRO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 02'36.47 *
2) 851267 COCHIOR CRISTIAN MARIUS 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 02'38.43 *
3) 893985 MICO GABRIEL 2007 ITA Dinamica Sport ssd 02'42.10 *
4) 919017 ROELLO STEFANO 2007 ITA CS Roero 02'44.87 *
5) 894087 CORINO ALESSANDRO 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'46.00 *
6) 830147 ROSSI ALESSANDRO MARIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 02'49.42 *
7) 884247 MARZARI ALESSANDRO 2007 ITA CS Roero 02'49.44 *
8) 889094 INCARNATO SAMUEL 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'50.80
9) 878517 DAL MOLIN FABIO 2007 ITA Dynamic Sport 02'50.95 *

10) 890323 BELLAN SAMUEL 2007 ITA Dynamic Sport 02'51.40 *
11) 850984 PRINCIPATO DAVIDE 2007 ITA Asti Nuoto 02'53.30 *
12) 889103 SCORNAVACCHE DANIELE 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'53.30
13) 852970 CATANEA ANTONIO 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'54.10
14) 880538 DASSI WALID 2007 ITA Dynamic Sport 02'54.30 *
15) 889079 ANDREOTTI RUBEN 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'54.50 *
16) 893925 TERLIZZI DENIS 2007 ITA Sisport Spa ssd 02'55.60 *
17) 853680 ROMEO LORENZO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'58.32 *
18) 889081 COSTA GIORGIO 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'59.70
19) 889105 VITTONE SAMUELE 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 03'05.40
20) 887774 OZELLA STEFANO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 03'05.60
21) 947185 SERINA NICCOLO' 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 03'06.20
22) 889085 FERRARIS MATTIA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 03'08.10
23) 901601 LABARTINO LEONARDO SAVINO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
24) 904079 PEROZENI LORENZO 2008 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
25) 904363 CHIRIAC BOGDAN EDOARDO 2008 ITA Dynamic Sport S.T.
26) 921789 IANNONE FEDERICO 2008 ITA Sisport Spa ssd S.T.
27) 830155 VIANO MATTEO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
28) 830137 FERRIO LUCA LODOVICO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
29) 851008 ALUFFI DANIELE 2007 ITA Asti Nuoto S.T.
30) 843666 ALBANI ALESSIO 2008 ITA Sisport Spa ssd S.T.
31) 955976 AITA GABRIELE 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
32) 955981 BARALIS LEONARDO 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
33) 955990 RUFFINATTO MICHELE 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
34) 955982 CIAVUCCO MATTIA 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
35) 955995 TOCCO DAVIDE 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
36) 958089 DE VITA RICCARDO 2008 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
37) 844591 PIERDOMENICO MATTEO 2008 ITA Sisport Spa ssd S.T.
38) 844595 SANGILLES ANDREA 2008 ITA Sisport Spa ssd S.T.
39) 851933 MANTOVANI GIUSEPPE 2007 ITA CS Roero S.T.
40) 846978 GRAZIANO DANIELE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
41) 895101 MANEGLIA ALESSANDRO DOMENICO 2007 ITA Rari Nantes Torino S.T.
42) 895300 PONASSI FILIPPO 2008 ITA Asti Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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Parte 2 (24-11-2019 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 894080 MASCELLANI MANUEL 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'20.06 *
2) 893927 SFORZA LORENZO 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'20.54 *
3) 894073 BORI MATTIA 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'21.26 *
4) 889314 MORANDA DANILO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 02'21.85 *
5) 894090 DELPIANO MARCO 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'22.21 *
6) 851289 ZANI RICCARDO 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 02'24.39 *
7) 890544 BASSI MATTEO 2007 ITA Aquatica Torino ssd 02'24.75 *
8) 888117 RENALDIN GIANLUCA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'25.45 *
9) 878485 FON LORENZO 2007 ITA Dynamic Sport 02'26.15 *

10) 830154 TOMATIS PEERAWIT 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'27.40
11) 852983 ORLANDINI EDOARDO 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'27.77 *
12) 852970 CATANEA ANTONIO 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'29.26 *
13) 830150 SCHELLENBAUM FRANCESCO 2007 ITA Sisport Spa ssd 02'29.36 *
14) 843881 GAZZI STEFANO 2007 ITA Dynamic Sport 02'29.50
15) 850969 DE SARIO CRISTIAN 2007 ITA CS Roero 02'29.55 *
16) 772363 ANDORNO FEDERICO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 02'29.76
17) 950838 GROSSO MATTIA 2008 ITA CS Roero 02'29.80
18) 973122 GHIBAUDO ANDREA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 02'30.44 *
19) 852471 PUPO ANTHONY JESUS 2007 ITA Dinamica ssd 02'31.52 *
20) 844225 MONFREDINI ANDREA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 02'31.77 *
21) 852991 SANTORO ALESSANDRO 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'33.20
22) 894084 SCORDO GABRIELE 2007 ITA CS Roero 02'33.29 *
23) 837324 REMORINI PIETRO 2008 ITA Dynamic Sport 02'33.50
24) 795938 FARFAGLIA SIMONE 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'33.50
25) 890562 MAGGIA PATRICK 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 02'33.65 *
26) 947176 COLOMBO PIETRO 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 02'33.70
27) 893992 ROMANO ALESSANDRO 2007 ITA Dinamica Sport ssd 02'34.61 *
28) 893965 BRILLO FILIPPO 2007 ITA Dinamica Sport ssd 02'34.75 *
29) 844239 REPETTO FILIPPO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'35.70
30) 845386 ALBIERI ALESSANDRO 2007 ITA Dynamic Sport 02'35.71 *
31) 884242 GORZA CARLOS 2007 ITA CS Roero 02'35.80 *
32) 853694 BERTOGLIO CARLO 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 02'35.85 *
33) 889331 ORSINA MARCO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 02'36.80
34) 853113 SAVOIA MATTIA 2007 ITA Aosta Nuoto 02'37.15 *
35) 850504 VALPREDA EDOARDO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'37.15 *
36) 889333 AZZALIN EDOARDO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 02'37.40
37) 851268 CORTONA FILIPPO 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 02'37.41 *
38) 843877 CHELNER GABRIEL 2007 ITA Dynamic Sport 02'38.25 *
39) 892807 BIANQUIN DANIELE 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'39.40
40) 950773 ROERA FABIO 2008 ITA CS Roero 02'39.70
41) 884244 MAROCCO ALESSANDRO 2007 ITA CS Roero 02'41.05 *
42) 881003 MOINE LUDOVICO 2007 ITA Dinamica Sport ssd 02'41.15 *
43) 852980 LOGGIA DANIELE 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'42.10
44) 896666 BRERO RICCARDO 2008 ITA CS Roero 02'42.50
45) 843505 RIVIEZZO RICCARDO 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 02'42.55 *
46) 851938 PEANO MARCO 2007 ITA CS Roero 02'42.65 *
47) 893929 SANTO MATTIA 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'42.65 *
48) 1010802BUGGIN MATTIAS EMANUEL 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 02'44.00
49) 843898 TAPRA DAVIDE 2008 ITA Dynamic Sport 02'44.10
50) 1009012SOMMARIVA TOMMASO 2007 ITA CS Roero 02'44.55 *
51) 947180 FRANZONE JACOPO 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 02'44.60
52) 851588 LOPEZ NARVAEZ DANIEL 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'44.90
53) 850970 CHIARLE SIMON 2007 ITA CS Roero 02'44.92 *
54) 852463 CHIABAUDO SAMUELE 2007 ITA Dinamica ssd 02'45.20
55) 958122 BOGINO GIUSEPPE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 02'45.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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56) 1010807FROVA PIETRO 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 02'45.90
57) 1006282NEBIOLO ALBERTO 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'46.40
58) 890547 CALCAGNO LUCA RAUL 2007 ITA Aquatica Torino ssd 02'46.80
59) 795156 GRANZIERO LUCA IVONE 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'47.30
60) 844603 ZAMPA DAVIDE 2007 ITA Sisport Spa ssd 02'47.55 *
61) 850973 SARACCO ALEX 2007 ITA CS Roero 02'48.38 *
62) 943949 PORZIO ALEJANDRO MARCO 2007 ITA Dinamica Sport ssd 02'50.71 *
63) 850051 BUFFA DANIEL 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 02'51.15 *
64) 851273 LAZZARI ALBERTO 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 02'51.68 *
65) 1013474BASSI RICCARDO 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 02'52.10
66) 844672 CASANOVA BORCA CARLO 2007 ITA Nuotatori Canavesani 02'52.40
67) 987190 DARDANELLO FILIPPO 2007 ITA CS Roero 02'52.58 *
68) 954282 RONCHETTO LORENZO 2008 ITA Dynamic Sport 02'53.60
69) 830146 RENELLA GIOVANNI 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'53.70
70) 844602 VIAZZO FILIPPO 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'54.00
71) 955301 MISEROCCHI LORENZO KWESI 2008 ITA Aosta Nuoto 02'54.00
72) 887766 AUTIERO MARIAN 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'57.50
73) 888121 MAGLIONE FEDERICO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'58.40
74) 851583 GRECO ALESSANDRO 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'58.50
75) 830257 BENNATI LEONARDO 2008 ITA Swimming Club Alessandria 02'59.65 *
76) 888124 FERRARI ALESSANDRO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 03'01.80
77) 979558 VIERIN ALAIN 2007 ITA CN Saint Vincent ssd 03'02.33 *
78) 961683 MODARELLI ENRICO 2007 ITA Aquatica Torino ssd 03'03.70
79) 851587 CATTEL ALBERTO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 03'05.17 *
80) 844594 PIZZO MATTIA 2008 ITA Sisport Spa ssd 03'06.70
81) 1013502MANGIONE MATTEO 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 03'07.20
82) 888118 BOSSETTO SAMUELE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 03'08.40
83) 850719 ORIGLIA VITTORIO 2008 ITA CS Roero 03'15.00
84) 850700 BALLARIO FEDERICO 2008 ITA CS Roero 03'17.50
85) 895650 SISMONDI GABRIELE 2008 ITA CS Roero 03'18.30
86) 957425 GEYMONAT GABRIELE 2008 ITA Libertas Due Valli - Luserna 03'19.00
87) 893941 DE ANGELIS ALESSIO LUIGI 2007 ITA Centro Nuoto Torino 03'24.40
88) 894311 FONTANA YUKI 2008 ITA CS Roero 03'25.80
89) 1015513RUOTOLO FLAVIO 2008 ITA CS Roero 03'33.00
90) 900120 DRAMMIS GABRIELE LUIGI 2008 ITA CS Roero S.T.
91) 912014 COLETTA TOMMASO 2007 ITA Natatio Omnibus asd S.T.
92) 830285 IVALDI JACOPO 2008 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
93) 843952 RIVA VITTORIO 2008 ITA Dynamic Sport S.T.
94) 832351 BRUNO TOMMASO 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
95) 956571 DUCLY NOAH 2007 ITA CN Saint Vincent ssd S.T.
96) 844572 COMIN JULIAN 2008 ITA Sisport Spa ssd S.T.
97) 851585 GRAZIANO SALVATORE KEVIN 2008 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
98) 852896 ROFFINO FEDERICO 2008 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
99) 846575 LANDOLINO FLAVIO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.

100) 848957 IDDA ALBERTO 2008 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
101) 850117 QUINTERNO MARCO 2008 ITA CS Roero S.T.
102) 881005 DIGILIO TOMMASO EDOARDO 2007 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
103) 1033433ROSA LORENZO 2008 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
104) 1037918RUSSO RICCARDO 2008 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
105) 1046270DESSANAI FEDERICO 2007 ITA Sisport Spa ssd S.T.
106) 1048398BZHETAJ ALEN 2007 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
107) 1055298DEGIORGIS PIETRO 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
108) 1056990BARRIENTOS LEONARDO 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
109) 1070497BARONI TOMMASO 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
110) 1070881BOTTO MATTIA 2008 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.
111) 1071102ICARDI ALBERICO 2007 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix es. A I Tappa
50 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (24-11-2019 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 844573 CUTRULLA' ALESSIO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'36.20
2) 958991 MASCELLANI MATTIA 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'36.30
3) 960859 FERRARIS NICCOLO' 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'37.40
4) 880997 DADONE TOMMASO 2007 ITA Asti Nuoto 00'37.80
5) 887786 CAPUTO ANDREA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'38.50
6) 852437 MANFRINO ALESSANDRO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'38.50
7) 848951 BELLOTTI PIETRO 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 00'39.20
8) 960867 SUROLLI LORENZO LUIGI 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'39.40
9) 958106 CUTAIA VINCENZO 2008 ITA Centro Nuoto Torino 00'40.00

10) 890660 PELLEGRINO GREGORIO 2008 ITA Dinamica Sport ssd 00'40.20
11) 789486 SMALDONE GABRIELE DOMENICO 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'40.60
12) 961142 DI MARIA SAMUELE 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'40.90
13) 960858 GILARDI LUCA 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'40.90
14) 852989 ROLANDO ANDREA 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'41.00
15) 960865 MORELLI STEFANO 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'41.00
16) 887787 POCCHIOLA UMBERTO PIETRO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'42.00
17) 784641 DAMOUN SOUFIANE 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'42.03 *
18) 887770 ROMITO DIEGO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'42.10
19) 958993 MIGLINO MATTIA 2008 ITA CS Roero 00'42.20
20) 916460 DI COSMO EDOARDO 2008 ITA Aquatica Torino ssd 00'42.24
21) 961672 POTENZA FRANCESCO 2008 ITA Aquatica Torino ssd 00'42.30
22) 1012655ARCUTI MARCO 2008 ITA Dynamic Sport 00'42.50
23) 960856 ANZALONE EMMANUEL 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'42.90
24) 851580 FINIGUERRA PIETRO 2008 ITA Aquatica Torino ssd 00'42.90
25) 852475 GALFIONE LORENZO 2008 ITA Dinamica ssd 00'43.00
26) 847873 NICOLINI JACOPO 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'43.20
27) 925397 TROVATO SIMONE 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'43.20
28) 852978 GAI PAOLO 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'43.30
29) 844557 BRAN GIORGIO RICCARDO 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'43.30
30) 887764 FACELLI ANDREA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'43.40
31) 830148 ROTA FEDERICO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'44.00
32) 960857 BOCCHETTA ALBERTO 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'44.10
33) 852509 ZEN FILIPPO 2008 ITA Dinamica ssd 00'45.30
34) 844543 BAUCHIERO EDOARDO 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'46.00
35) 961862 MAZZINI SAMUELE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 00'46.30
36) 901738 FERRARA JACOPO 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'46.30
37) 852987 PONZIO MATTEO 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'46.40
38) 890670 AUDANO GIULIO 2008 ITA Dinamica Sport ssd 00'46.80
39) 796258 DI LUCCIO DANIELE 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'47.00
40) 1011462ROSSO ANDREA 2007 ITA Asti Nuoto 00'47.62 *
41) 904136 DE GIOVANNI FILIPPO 2008 ITA Centro Nuoto Torino 00'47.80
42) 1014326COSTENARO FEDERICO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'48.40
43) 1015392PISANI MASSIMILIANO 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'49.68
44) 912010 MACRI' ANDREA 2007 ITA Aosta Nuoto 00'50.87 *
45) 850118 ROSSI DAVIDE ANTONIO 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'51.40
46) 850175 CORDERO PIETRO 2008 ITA CS Roero 00'55.20
47) 984277 PETTERSSON KARL EDOARDO 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'56.00
48) 987727 MICHI UMBERTO 2008 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
49) 853657 SEHITAJ ALESSIO 2007 ALB Centro Nuoto Torino S.T.
50) 1014848MEI ALESSANDRO 2007 ITA Natatio Omnibus asd S.T.
51) 1016086MOGLIA FILIPPO 2008 ITA Rari Nantes Torino S.T.
52) 1016932MANDIROLA NICOLA 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
53) 1055297ZANARDI GIACOMO 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
54) 1073623GAGLIARDI ALBERTO 2008 ITA Sisport Spa ssd S.T.
55) 1078586CATALANO LORENZO 2008 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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